
UCHWAŁA NR 187/734/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  116 255 zł do kwoty 205 524 192 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   116 255 zł do kwoty 233 569 645 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFBD18B2-E4D3-4D4D-AF70-FB2899693C5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 187/734/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 116 255 zł do kwoty 205 524 192 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80120 2701 42 482  63 915 106 397 
852 85203 2110 750 780  52 340 803 120 

Razem  0 116 255  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 116 255 zł do kwoty 233 569 645 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4260 8 000  8 000 16 000 

  4300 2 665 022 8 000  2 657 022 
750 75019 3030 865 331  3 000 868 331 

  4210 18 000 3 000  15 000 
754 75411 4010 59 179 15 000  44 179 

  4020 119 379  15 000 134 379 
  4070 343 949 11 170  332 779 
  4180 676 021  11 170 687 191 

758 75818 4810* 80 548 16 000  64 548 
801 80102 4210 64 409 10 409  54 000 

  4220 32 654 2 654  30 000 
  4240 34 977  21 883 56 860 
  4300 72 200  16 000 88 200 
 80105 4220 19 000 6 000  13 000 
  4240 9 227 2 227  7 000 
  4300 22 000 2 000  20 000 
 80115 4301 1 968 273 1 078  1 967 195 
  4421 50 000 5 000  45 000 
  4431 24 000  6 078 30 078 
  4790 12 829 193 36 600 2 294 12 794 887 
 80120 4301 15 082  63 915 78 997 
  4790 7 426 977  34 306 7 461 283 
 80144 4210 35 193 7 093  28 100 
  4240 8 500  8 500 17 000 
 80146 4300 37 880  15 000 52 880 
  4700 224 998 15 000  209 998 

852 85203 4210 67 200  21 955 89 155 
  4300 37 882  30 385 68 267 

853 85333 4110 520 258  16 500 536 758 
  4120 62 923 1 100  61 823 
  4210 80 000 10 200  69 800 
  4260 66 300  10 000 76 300 
  4300 75 000 5 000  70 000 
  4710 29 076 10 200  18 876 
 85395 4017 688 813 442  688 371 
  4019 70 189 78  70 111 
  4127 18 373  442 18 815 
  4129 1 933  78 2 011 

Razem  168 251 284 506  

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFBD18B2-E4D3-4D4D-AF70-FB2899693C5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 187/734/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 52 340 do kwoty 20 117 380 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 2110 750 780  52 340 803 120 

Razem  0 52 340  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 52 340 do kwoty 19 158 380 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4010 59 179 15 000  44 179 

  4020 119 379  15 000 134 379 
  4070 343 949 11 170  332 779 
  4180 676 021  11 170 687 191 

852 85203 4210 0  21 955 21 955 
  4300 0  30 385 30 385 

Razem  26 170 78 510  

ZW/KK/14.06.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFBD18B2-E4D3-4D4D-AF70-FB2899693C5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

